
ZARZĄDZENIE NR 302/18 

WÓJTA GMINY NOWA RUDA 

z dnia 17 maja 2018 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Nowa Ruda i ustalenia wysokości stawki czynszu za najem nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 

roku, poz. 1875 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 roku, poz. 121 z późn. zm.), § 4, § 5 ust. 1 uchwały 

Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z dnia 14 marca 2013 roku, poz. 1851 z późn. zm.),  

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza , co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na rzecz wnioskodawcy 

nieruchomość gruntową niezabudowaną o powierzchni ogólnej około 4,00 ha, składającą się z działek 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi 144/29, 144/31, 144/32, 144/23, 144/25, 144/26 oraz części 

działki numer 144/28 o powierzchni około 0,55 ha (tzw. kąpielisko), położonych we wsi Dzikowiec. 

2. Nieruchomość stanowiącą własność Gminy Nowa Ruda przeznacza się do najmu z przeznaczeniem na 

obiekt zdjęciowy w związku z realizacją zdjęć do serialu, na czas oznaczony – w dniu 18.05.2018 r. 

3. 1. Czynsz za najem nieruchomości opisanej w ust. 1 ustala się w wysokości 500,00 zł brutto 

(słownie: pięćset złotych 00/100), w tym 23% podatku VAT w kwocie 93,50 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt trzy złote 50/100). 

2. Czynsz będzie płatny jednorazowo, w terminie 7 dni od otrzymania faktury VAT. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarowania Mieniem 

Komunalnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Z up. Wójta 

Paweł Szafran 

Zastępca Wójta 


